



ROYAL ORCHID HOTELS LTD.,

Regd. Office:
1, Golf Avenue, adjoining KGA Golf Course,
HAL Airport Road, Kodihalli, Bangalore - 08, India.
T: +91 80 406 12345, F: +91 80 25203366
CIN: L55101KA1986PLC007392
E: investors@royalorchidhotels.com

Date: May 18, 2024

**To,
The Manager,
Listing Compliance,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE Scrip Code: 532699**

**To,
The Manager,
Listing Compliance,
Department of Corporate Services,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
NSE Scrip Symbol: ROHLTD**

Dear Sir/Ma'am,

Subject: Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015: Newspaper advertisement of completion of dispatch of Notice of Postal Ballot.

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of Newspaper Advertisements in Financial Express (English Version) on page no. 20 and Vijayavani (Kannada Version) on page no. 2 for dispatch of Notice of Postal Ballot of the Company and Remote E-voting information for your record purpose.

Thanking you

Yours sincerely,

For **ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED**

**RANABIR SANYAL
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
FCS: 7814**

Encl: as above

ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED

Corporate Identity Number: L55101KA1986PLC007392
Registered Office: No.1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course,
Bengaluru - 560 008. Phone: 080-41783000.
email ID: cosec@royalorchidhotels.com, Website: www.royalorchidhotels.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to provisions of Section 108 & 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and read with Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Ministry of Corporate Affairs, Government of India (MCA), General Circular Nos. 14/2020 dated April, 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021 and 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and Circular no. 09/2023 dated September 25, 2023 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as 'MCA Circular'), Secretarial Standards on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), approval of the Members of the Company to transact the Business as set out in the Notice, by passing the resolution contained in it through Postal Ballot, is being sought only by way of remote e-voting process. The Company is extending the e-voting facility through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to its members to enable them to cast their vote electronically on the following Resolution set out in the Notice of the Postal Ballot:

No.	Type of Resolution	Particulars
1.	Ordinary Resolution	Appointment of Mr. Arjun Baljee as the President and Holding Office/ Place of Profit at Remuneration of Rs. 5 Lakh Per Month

The dispatch of Notice of Postal Ballot to the Members has been completed on May 17, 2024 only by email to those Members whose email Ids are registered with the Integrated Registry Management Services Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) and Depositories in compliance with MCA circulars and SEBI circulars and the same is available on the website of the Company at www.royalorchidhotels.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and NSE at www.nseindia.com. Notice of Postal Ballot is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.cdslindia.com.

The Board of Directors has appointed Mr. G. Shanker Prasad (Membership No. ACS 6357, C.P No. 6450) as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The detailed instructions for e-voting are given in the Notice of Postal Ballot. Members are requested to note the following:

- Members, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Registrars and by the Depositories (in case of electronic shareholding) as on the 'cut-off date' i.e. Friday, May 10, 2024, shall be entitled to avail the facility of e-voting provided by Central Depository Services (India) Limited. For details relating to e-voting, please refer the Notice of Postal Ballot.
- The remote e-voting period begins on Saturday, 18th May, 2024 at 9.00 a.m. and end on Sunday, 16th June, 2024 at 5.00 p.m. During this period the eligible shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- Members holding shares in dematerialized form who have not registered their email addresses are requested to register/update their email addresses with respective depository participant(s). Members holding shares in physical form are requested to update their email addresses, the process of updating and contact details of officers for the same are available at the website of the Company i.e., www.royalorchidhotels.com.
- The result of Postal Ballot will be announced on or before Tuesday, June 18, 2024 and will be uploaded on the website of the Company www.royalorchidhotels.com and will be communicated to BSE, NSE and CDSL.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may contact at the following address: **Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, Marathon Fufurex, A-Wing, 25th Floor, N.M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013, Contact No. 1800225533 E-mail: helpdesk@cdslindia.com.**

By Order of the Board
For Royal Orchid Hotels Limited

Sd/-

Date: 17.05.2024
Place: Bengaluru

Ranabir Sanyal
Company Secretary and Compliance Officer

ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

CIN: L55101KA1986PLC007392

ನೋ. ಕಛೇರಿ: ನಂ.1 ಗಾಲ್ಡ್ ಅಮಿನ್ಯೂ ಕೆಜಿಎ ಗಾಲ್ಡ್ ಕೋರ್ಸ್‌ಗೆ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವುದು,
ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್. ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 008. ಕರ್ನಾಟಕ

email ID: cosec@royalorchidhotels.com, Website: www.royalorchidhotels.com

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದ 2013ರ ನಿಯಮ 108 ಮತ್ತು 110ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) 2014 ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು 22ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಸೆವಿಯ ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ 44ರಂತೆ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸಬೇಕಾದ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 14/2020, ದಿನಾಂಕ ಮೇ, 5, 2020, 12/2020 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 15, 2020, 33/2020 ದಿನಾಂಕ ನವೆಂಬರ್ 28, 2020, 39/2020, ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020, 10/2021 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 23, 2021, 20/2021 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 8, 2021 ಮತ್ತು 3/2022 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2022, 11/2022 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 28, 2022 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 09/2023 ದಿನಾಂಕ ನವೆಂಬರ್ 25, 2023 ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ಸ್ ಆಫ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಟ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮಾನದಂಡಗಳು ("SS-2") ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನು, ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳು(ಗಳು) ಅಥವಾ ಅದರ ಮರು-ಅನುಷ್ಠಾನವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿವೆ), ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯಾಪಾರ ವಹಿವಾಟು ನಡವಳಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತದ ಮೂಲಕ ಅದರಲ್ಲಿರುವ ನಿರ್ಣಯವನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಮೂಲಕ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಪಡೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್(ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CDSL) ಮೂಲಕ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸುತ್ತಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತದ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಕೆಳಗಿನ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡುತ್ತದೆ :

ಕ್ರಮ.ಸಂ	ನಿರ್ಣಯದ ವಿಧಾನ	ವಿವರಗಳು
1.	ಸಾಮಾನ್ಯ ನಿರ್ಣಯ	ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಆರ್ಬಿಎನ್ ಬಾಲಾಚಯವರ ನೇಮಕ ಮತ್ತು ತಿಂಗಳಿಗೆ ರೂ.5 ಲಕ್ಷ ರೂಪಾಯಿಗಳ ವೇತನ

ಈಗಾಗಲೇ ನಮ್ಮಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಎಂ.ಸಿ.ಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 17, 2024 ರಂದು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯ ರವಾನೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಇಂಟಿಂಟ್ (ಆರ್.ಟಿ.ಎ) ಮತ್ತು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳಿಗೆ ಅನುಸರಣಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಎಂ.ಸಿ.ಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಅದೇ www.royalorchidhotels.com ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಬಿ.ಎಸ್.ಇ ಮತ್ತು ಎನ್.ಎಸ್.ಸಿ www.nseindia.com ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. www.cdslindia.com ನಲ್ಲಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CDSL)ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಾಣಿತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯಾಸನದಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯಾದ ಶ್ರೀ ಜಿ. ಶಂಕರ ಪ್ರಸಾದ (ಸದಸ್ಯತೆ ಸಂಖ್ಯೆ : ಎಸಿಎಸ್ 6357, ಸಿ.ಪಿ ನಂ. 6450) ರವರನ್ನು ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಪರಿಶೀಲಕರಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಷಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಗಮನಹರಿಸಲು ವಿನಂತಿ.

- ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ರೇವೆನೂರು (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಷೇರುದಾರರ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ) 'ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ' ಅಂದರೆ ಶುಕ್ರವಾರ ಮೇ 10, 2024 ರಂದು ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು. ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್(ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಒದಗಿಸಿದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ, ದಯವಿಟ್ಟು ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೋಡಿ.
- ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು ಶನಿವಾರ ಮೇ 18, 2024 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ. ಮತ್ತು ರವಿವಾರ ಜೂನ್ 16, 2024 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಅರ್ಹ ಷೇರುದಾರರು, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಅಭೌತಿಕ(ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್) ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ತದನಂತರ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ಅನ್ನು CDSL ನಿಂದ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಅಭೌತಿಕ(ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್) ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಆಯಾ ಠೇವಣಿದಾರರಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ, ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕಾಗಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.royalorchidhotels.com. ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ
- ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ (ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ) ಫಲಿತಾಂಶದ ವಿವರಗಳು ದಿನಾಂಕ 18ನೇ ಜೂನ್ 2024, ಮಂಗಳವಾರ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.royalorchidhotels.com ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬಿಎಸ್‌ಸಿ, ಎನ್.ಎಸ್.ಸಿ ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆ ಅಥವಾ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸದಸ್ಯರು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು : ಶ್ರೀ ರಾಕೇಶ್ ದಳವಿ, ಸೀನಿಯರ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್, ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್, ಮ್ಯಾರಥಾನ್ ಫುಫುರೇಕ್ಸ್, ಎ-ಬಿಂಗ್, 25ನೇ ಮಹಡಿ, ಎನ್.ಎಂ.ಜಿ.ಸಿ ಮಾರ್ಗ, ಲೋವರ್ ಪರೇಲ್, ಮುಂಚ್ಯೆ-400013, ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ : 1800225533, ಇ-ಮೇಲ್ : helpdesk@cdslindia.com.

ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ರಣಬೀರ್ ಸೆನ್ಯಾಲೆ
 ದಿನಾಂಕ: 17.05.2024 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾಧಿಕಾರಿ